

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1234

Stavba: Stavební úpravy a přístavba výtahu

Místo: ZŠ Smetanova 460, Lanškroun

Datum: 12.12.2019

Zadavatel: Město Lanškroun

Projektant:

Ing. Ivana Smolová

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaličě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1	ZŠ Smetanova, Lanškroun SO-01-podkroví školy-	16 487 076,06	19 949 362,03
a	ZŠ Smetanova, Lanškroun SO-01-podkroví školy-stavební část-cenová úroveň II/2016	11 264 839,30	13 630 455,55
b1	Slaboproud - dodávka-cenová úroveň III/2016	10 047 976,60	12 158 051,69
b2	Slaboproud - montáž-cenová úroveň II/2016	49 759,00	60 208,39
c1	Silnoproud - dodávka-cenová úroveň II/2016	40 540,00	49 053,40
c2	Silnoproud - montáž-cenová úroveň II/2016	407 431,00	492 991,51
d	Zdravotechnika-cenová úroveň II/2016	228 354,00	276 308,34
e	Ústřední vytápění-cenová úroveň II/2016	301 645,10	364 990,57
2	ZŠ Smetanova, Lanškroun SO 02 - Přístavba výtahu-	189 133,60	228 851,66
a	ZS Smetanova 460,Lanškroun-SO-02-přístavba výtahu Stavební část-cenová úroveň II/2016	2 318 074,04	2 804 869,59
c	Vzduchotechnika-cenová úroveň II/2016	2 221 822,04	2 688 404,67
3	ZŠ Smetanova, Lanškroun SO-03- venkovní	96 252,00	116 464,92
a	ZŠ Smetanova, Lanškroun SO-03-venk. přír.účebna - stavební část-cenová úroveň II/2016	2 506 662,72	3 033 061,89
b	venkovní kanalizace-cenová úroveň II/2016	1 945 153,99	2 353 636,33
c	Venkovní kabelové rozvody a osvětlení-cenová úroveň II/2016	294 949,73	356 889,17
4	ZŠ Smetanova, Lanškroun- vedlejší rozpočtové	266 559,00	322 536,39
		397 500,00	480 975,00

Součet bez DPH

220 283,20

Zbývá fakturovat - zůstatek

204 461,20

9 882,00

5 940,00

a - ZŠ Smetanova, Lanškroun SO-01-podkroví školy-stavební část-cenová úroveň II/2016

131	K	766671002	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 66 x 118 cm	kus	2,000	1 551,00	3 102,00
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 66 x 118 cm				
	VV		"P01"2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
132	M	611407340	okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní - výsuvné kyvné křídlo vhodné pro sklon střechy 20 - 65° - vnější oplechování měď nebo litanzinek - konečná povrchová úprava - přírodní, borovice - b	kus	8,000	12 045,00	96 360,00
	PP		okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní - výsuvné kyvné křídlo vhodné pro sklon střechy 20 - 65° - vnější oplechování měď nebo litanzinek - konečná povrchová úprava - přírodní, borovice - b				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
155	M	553811040	části stavební speciální objektů a občanské výstavby tubusový světlodod základní sada světlododu kopule, střešní rám, stropní rám, plechové prstence dvojitý stropní difuzér, bez světlododného tubusu průměr 550 mm	kus	4,000	15 510,00	62 040,00
	PP		části stavební speciální objektů a občanské výstavby tubusový světlodod základní sada světlododu kopule, střešní rám, stropní rám, plechové prstence dvojitý stropní difuzér, bez světlododného tubusu průměr 550 mm				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
157	M	553811120	části stavební speciální objektů a občanské výstavby tubusový světlodod tubus světlododný průměr 550 mm	m	10,800	3 399,00	36 709,20
	PP		části stavební speciální objektů a občanské výstavby tubusový světlodod tubus světlododný průměr 550 mm				
	VV		4*2,7		10,800		
	VV		Součet		10,800		
178	K	Z6	M+D - žebřík ke komínové lávce š.0,6 v. 2,0m z jeklů - kotvený do zdiva	soubor	1,000	6 250,00	6 250,00
	PP		M+D - žebřík ke komínové lávce š.0,6 v. 2,0m z jeklů - kotvený do zdiva				

Mezisoučet 204 461,20

c1 - Silnoproud - dodávka-cenová úroveň II/2016

9	K	Pol136	E1 - žárovkové svítidlo, nástěnné, přisazené, IP44, patice E27, vč. žárovky LED 6W (náhrada za žárovku 60W)	ks	18,000	549,00	9 882,00
	PP		E1 - žárovkové svítidlo, nástěnné, přisazené, IP44, patice E27, vč. žárovky LED 6W (náhrada za žárovku 60W)				
	VV		Viz D.1.4.2.7 - Půdorys 3.NP, podkroví				
	VV		21		18,000		
	VV		Součet		18,000		

Mezisoučet 9 882,00

c2 - Silnoproud - montáž-cenová úroveň II/2016

10	K	Pol16	E1 - žárovkové svítidlo, nástěnné, přisazené, IP44, patice E27, vč. žárovky LED 6W (náhrada za žárovku 60W)	ks	18,000	330,00	5 940,00
	PP		E1 - žárovkové svítidlo, nástěnné, přisazené, IP44, patice E27, vč. žárovky LED 6W (náhrada za žárovku 60W)				
	VV		Viz D.1.4.2.7 - Půdorys 3.NP, podkroví				
	VV		21		18,000		
	VV		Součet		18,000		

Mezisoučet 5 940,00

Celkem bez DPH 220 283,20